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ایران می گوید اختلاف مرزی بین مرزنشینان موجب تیراندازی در حوزه مرز سیستان شده که با هماهنگی مرزبانان دو طرف

موضوع مدیریت شده و پایان یافته است.

در منطقه شغالک در نزدیک ولایت نیمروز؛ 

در منطقه شغالک در نزدیک ولایت نیمروز میان نیروهای مرزبانی ایران و طالبان درگیری رخ داده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، در سالهای گذشته در داخل خاک ایران و در چند صدمتری مرز با افغانستان
دیوارهایی برای مقابله با قاچاقیان و اشرار کشیده شده است.

برخی از کشاورزان ایران پس از عبور از این دیوارها و در داخل مرزهای ایران تصور میکنند که به مرز آنها تجاوز شده است.

نیروهای طالبان به سمت ایرانیان شلیک میکنند که این مسئله با تبادل آتش نیروهای ایرانی پاسخ داده میشود.

هماکنون این درگیریها پایان یافته و ایران در حال توجیه طالبان نسبت به خط مرزی است.

یک مقام مطلع تاکید کرده است که اخبار حاشیهای مبنی بر تصرف پاسگاههای مرزی ایران توسط طالبان از اساس کذب
است.

 

خبرگزاری فارس نوشته است:

عصر امروز در منطقه هیرمند و در مرز افغانستان درگیری میان اشرار مسلح و نیروهای مرزبانی ایران صورت گرفت که
اشرار مسلح پس از مواجهه با پاسخ قاطع نیروهای ایران مستقر در مرزهای شرقی مجبور به عقبنشینی شدند.

این اشرار به دلیل اختلاف بر سر اراضی کشاورزی در خط مرزی دست به تهاجم زدند که با پاسخ محکم نیروهای مرزبانی
مواجه شدند.
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سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در ارتباط با اخبار منتشر شده در مورد درگیری در منطقه مرزی
سیستان با ولایت نیمروز افغانستان اعلام کرد این موضوع خاتمه با هماهنگی مرزبانان دو طرف خاتمه پیدا کرده است.

خطیب زاده اظهار داشت:

عصر امروز اختلاف مرزی بین مرزنشینان موجب تیراندازی در حوزه مرز سیستان شد که با هماهنگی مرزبانان دو طرف
موضوع مدیریت شده و پایان یافته است.

 

مرعشی، معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان نیز به صدا و سیما گفت:

اوضاع آرام است.

او گفت:

نیروهای طالبان ساعتی قبل با شلیک مسلحانه به سمت مرز ایران در هیرمند سیستان و بلوچستان وضعیتی ناآرام را برای مرز
 بر پایه شواهد مردمی در هیرمند با تیراندازی طالبان به سوی خاک ایران نیروهای مرزبانی ایران مستقر در به بار آوردند.

هیرمند در محدوده پاسگاه شُغالک اقدام به حفاظت از خاک کشور کردند اما درگیری سطحی بوده و به پایان رسیده
است. تیراندازی متقابل کوتاه بوده که آسیبی به پاسگاههای مرزی ومرزبانان وارد نشده است وموضوع خاتمه یافته و در حال

پیگیری است.

 

 

«ذبیحاالله مجاهد»سخنگوی دولت موقت طالبان نیز در واکنش به درگیری مرز مشترک با ایران گفت:

در منطقه مرزی شهرستان کنگ ولایت نیمروز بین نیروهای مرزبانان افغان و ایران سوء تفاهم رخ داده و با تفاهم هر دو طرف
این حادثه کنترل شده است. برای جلوگیری از حوادث مشابه طالبان دستورات لازم را صادر کرده است.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] نیروهای مسلح
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